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R ã

(Em branco) Aposentad

Tipo Verba

Pesquisar
Contribuição
Previdenciária

R i P ó i
Férias 1/3 Gratificações





Nome Verba

Pesquisar
1/3 FÉRIAS EM

PECÚNIA
CONTRIBUIÇÃO

CLUBE
EMPRÉSTIMO
BRADESCO SA





Teto - Entra no cálculo?
 Entra no cálculo

Voltar

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITAMA2021

Tipo Folha

ADMINISTRAÇÃO

Voltar ao relatório



FICHA FINANCEIRA

Agente 1
 

2
 

3
 

4
 

Total
 

FÉRIAS EM PECÚNIA
FÉRIAS VARIÁVEIS EM PECUNIA

Vantagens Pessoais

SEXTA PARTE
QUINQUÊNIO

Férias 1/3

1/3 FÉRIAS EM PECÚNIA
Gratificações

GRATIFICAÇÃO POR ASSIDUIDADE
Desconto

Contribuição Previdenciária Regime Próprio

IPREM SERVIDOR
Outros Descontos

CONTRIBUIÇÃO CLUBE
EMPRÉSTIMO BRADESCO SA

ANTONIO CARLOS DE FREITAS - 11999494857

Vencimento

Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil e Militar

VENCIMENTO
Outras Verbas Remuneratórias

1.330,41
2.031,10
1.545,67
1.545,67

 
 
 

419,91
280,80
139,11

 
 

65,52
65,52

-700,69
-216,21
-216,21
-484,48

-20,00
-464,48

6.816,12
7.516,81
1.545,67
1.545,67

4.114,28
4.062,20

52,08
419,91
280,80
139,11

1.371,43
1.371,43

65,52
65,52

-700,69
-216,21
-216,21
-484,48

-20,00
-464,48

1.330,41
2.031,10
1.545,67
1.545,67

 
 
 

419,91
280,80
139,11

 
 

65,52
65,52

-700,69
-216,21
-216,21
-484,48

-20,00
-464,48

1.330,41
2.031,10
1.545,67
1.545,67

 
 
 

419,91
280,80
139,11

 
 

65,52
65,52

-700,69
-216,21
-216,21
-484,48

-20,00
-464,48

10.807,35
13.610,11

6.182,68
6.182,68
4.114,28
4.062,20

52,08
1.679,64
1.123,20

556,44
1.371,43
1.371,43

262,08
262,08

-2.802,76
-864,84
-864,84

-1.937,92
-80,00

-1.857,92
Total 1.330,41 6.816,12 1.330,41 1.330,41 10.807,35
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